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ACQUEDOTTO PUGLIESE
Ordinanza 11 settembre 2018, prot. n. 0090485
Pagamento indennita di esproprio.

O ETTO: "Com letamento della rete idrica e fo aria a servizio della
frazione di Torre Mozza e marina di fontanelle Indennita di es ro rio
ORDINANZA DI PAGAMENTO INDENNITA’ ACCETTATE-
NI Diri ente dell’Ufficio
remess :
- che con Determina Diri enziale n. 147 RG del 31/07/2015 I’ Autorita
IdricaPu ‘ese a rovavail ro etto definitivoin uestione:

- che con lo stesso atto si dichiarava la ubblica utilita delle o ere ivi
reviste ai sensie er ieffettidell’art. 8 dellaLe e Re ‘onale n. 3/05
ome modificato dall’art. 1 della L.R. n. 3/07-

- ¢ e con Determina Diri enziale n. 31 del 10/02/2016 I’Autorita Idrica

“Pu ‘ese ha conferito dele a a uesta Societd er I'esercizio delle otesta
Es ro riative strumentali all’esecuzione dei lavoriino  etto’
- che & stata accettata la dele a er I'esercizio delle otesti es ro riative

da arte del Vice residente del’A P S  con numero di rot. 15918

Geom. Francesca Lanfrancotti:

- che la suddetta disci lina di dele & contem la — alle lettere a e d
dell’art. 2 — anche le attivita connesse al resente atto-

- che on Delibera n. 72 del 26.09.2016 il Consi io Comunale di U ento

haa osto aisensie er lieffetti dell’art, 11 del D.P.R. 327/2001 il
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vincolo reor ‘nato all’e ro rio’

- che con Decreto n. 0107082 emesso dal Diri ente Ufficio Es ro n

I'indennita offert nonché la decumentazione com rovante la ro rietd
dei beni 0 etto del resente atto’
Visto il DP.R. 8.6.2001 n 327 e successive inte  "oni ¢ modificazioni
con articolare riferimento all’art. 26 commi 1 e 1-bis
ORDINA
di corrig ondere g titolo di indenita er I'es ro riazione er dei beni

1 obilj sit; ; . . C ..
| bili sitj Ina odel Comune di U ento interessati dai lavoriino etto
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le eafaoe elle Ditte ecificat nell’ | o alle ato al resente
rovvedimento facente arte inte rante e sostanziale del resente
rovvedimento.
Di rovvedere la ubblicazione er estratto del resente decreto nel
Bollettino Ufficiale della Re ‘one Pu i ai sensi def comma 7 dell’art. 26
del D.P.R. 327/01.
Bari
Res onsabile Procedime esr ~ tivo
Ge . r an ancotli
Diri ente UfficicE ro fi

n. sa rimi lio



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 121 del 20-9-2018

58599

p oty

920

4

10

"

15

2

cosHory

VITALE

FASANO

EURO SALENTO
8RL

LUXURY HOTELS
4 RESORTS
SRL

DAMBROSIO

RICCHIELLO
SCARCIA

SCARCIA

36 MEMMI

MEMW

43
MENM|
a4

3

n

RUCCO

RUCCO

MAURO

MELCARNE
Rucca
RUCCO

GABRIELLA

GHISEPPE

FRANCESCO

ROSARLA
MARTING

MARTING

MASSIMO

CONCETTA

RITA

CONCETTA

GIUSEPPINA

MARIA
CLAUDIA

GIUSEFPINA
ROSA

ANTONELLA

TITOLARITA

FROPRIETA' 1/t

PROPRIETA" 111

PROPRIETA'

PROPR

PROPRIETA" 1/

PROPRIETA' 12
FPROPRIETA" 12

PROFRIETA'

PROPRIETA' 18

PROPRIETA" 18

PROPRIETA' 118

PROPRIETA 1Y

PROPRIETA" 12

PROPRIETA 172

PROPRIETA' 11

FROPRIETA" 12

FROPRIETA 14

PROPRIETA' 144

PR PRIET 1

PROPRIETA' 1/t

CODICE FIBCALE

VTLGRL43S52L0740

FSNGFFASB13ES06Z

02457530750

oress120726

DMBFNCE1515L484D

RCCRSR50D41L4845
SCRMTNAEST1LA84W

SCRMTN4BST 1L484W

BZZMSM4SHOSH 199

MMMCCT2aT48GE71B

MUMRTIIATTOLOA08

WWMCCT25T48G8T18

RCCGPP42CAIHS0

RCCRSO44PSEESOSW

MRALRS50L61L484D

MLCMCLSBLA1A1B4E

RCCGPP42CA3H501I
RCCRSO44P38ES06W

LEONNLTVCE3L415Q

48

48

=

™

k]

%

k]
%

7%
75

105
108

PLLA

21

28

743
Ta4

™
750

212
T09

428

21

513

761

310

STATODR
LuoGH

COLTIVATO
COLTIVATG

INCOLTO

STRADA
ASFALTATA
STRADA

STRADA
ST RRATA
RATA

STERRATA
STERRATA

STRADA
STERRATA

RATA
STRADA
STERRATA

RATA
STERRATA

STERRATA

STRADA
STERRATA
TA

STRADA
STERRATA

COLTVATO
STRADA
ASFALTATA

STRADA
STRADA

STRADA
ASFALTATA

STRADA
ASFALTATA
RADA

ASFALTATA

a definitive

M

345

g8 8B

g &

947

Tad

b

1100

1101

1091

1083

813

1M13

213

527
1010

as7

21

413

1130

iz

IHOEBSITA DU
MANATTI

€17

€1.301,67

€r38.78

€ 140847

crree

€210,00
€10,00

€407.87

s

4am

L2 1)

€108,00

€1853,00

€1.853,00

€440,58
22
(78]

€238

TRMPORAMEA
AHI* 3 ANM

€205

€928

€928

T

@017

€190.29

€190,29

€1.21440

€ 15,50
a1 78

@78





